1

江川路街道 2025 年 7 月-2026 年 6 月

建设工地管理服务项目的合同

合同统一编号： 11N00245132320252601

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市闵行区江川路街道办事处 乙方：上海碧华企业管理有限公司

地址：上海市闵行区鹤庆路 258 号 地址：鹤庆路 398 号 41 幢 3层

邮政编码： 邮政编码：200240

电话：021-34976300 电话：18516171147

传真： 传真：

联系人：张磊 联系人：徐晨彬

第一部分 合同协议书

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、

法规的规定，结合“江川路街道 2025 年 7 月-2026 年 6 月建设工地管理服务项目”

的特点和实际状况，经双方协商一致，就甲方将本项目建设阶段委托乙方实行全

过程项目管理，达成如下条款，以资共同遵守。

一、项目概况

1.项目名称：江川路街道 2025 年 7 月-2026 年 6 月建设工地管理服务项目

2

2.建设地点：闵行区江川路街道办事处。

4.服务内容：项目进行咨询、协助服务，项目前期咨询、协助服务，居民电

梯加装监管，沿街店铺装修监管，大型建筑工地监管，极端天气工地安全隐患排

查。

5.资金来源：区级财政资金。

二、项目管理服务期

2025 年 07 月 01 日- 2026 年 06 月 30 日（新单位中标结果公告前，由老单

位继续提供服务，窗口费用计算公式为：中标价/合同总天数*窗口期实际天数）

2025 年 7 月 1 日-2026 年 6 月 30 日

三、项目管理目标

1.工程质量目标：工程一次性验收合格。

2.安全生产控制目标：无重大安全、质量事故。

3.投资控制目标：确保委托范围内的投资控制在项目投资目标以内。

4.进度控制目标：确保本工程在施工总承包合同规定的工期内按时交工。

5.文明施工控制目标：确保施工总承包合同规定的文明施工目标。

四、合同金额

项目管理服务费 1917000元整（壹佰玖拾壹万柒仟元整）。

五、双方承诺

1.受托人向委托人承诺，按照本合同约定提供项目管理与相关服务。

2.委托人向受托人承诺，按本合同约定支付酬金。

六、合同文件构成

本合同文件包括：

3

第一部分协议书；

第二部分合同条款；

第三部分廉政责任书

七、合同订立

1.订立时间：。

2.订立地点：上海市闵行区。

3.本协议一式 六 份，具有同等法律效力，甲乙双方各执 三 份。

4

第二部分 合同条款

一、词语定义

1.管理项目：即“江川路街道 2025 年 7 月-2026 年 6 月建设工地管理服务项

目”管理工作。

2.管理机构：指乙方派驻施工现场实行项目工程管理的组织机构。

3.管理范围：项目红线范围内区域及红线范围外关联区域。

4.甲方代表：指由甲方派出的项目代表人。

5.乙方代表：指由乙方派出的项目负责人。

6.设计单位：指项目设计文件的编制单位。

7.施工单位：指项目的施工实施单位。

8.施工监理：指项目的施工监理单位。

9.投资监理：指项目的全过程造价咨询单位。

10.施工合同：指工程施工总承包合同及其附件等。

二、工程管理方式

1.本协议由甲方委托乙方在工程建设期代表甲方行使管理权利和履行相应

的义务，进行项目前期手续、施工现场工程进度、技术、质量、安全、资料全过

程控制和管理。

2.创双优活动：以“工程优质、干部廉洁”为目标，加强违纪违规和职务犯罪

预防工作，推进优质廉洁工程建设。

三、甲方职责（包括但不限于）

1.甲方提出相关要求和目标节点，对乙方的工作进行指导监督、检查。

2.在项目建设过程中各参建单位主要项目管理人员的调动，须事先 15 天以

5

书面形式通知甲方，在得到甲方的书面同意后方可调整。

3.前期工作协调

1）负责落实征地动迁工作的进度，负责协调红线范围内障碍物的拆除工作。

4.工程进度控制

1）督促和审查项目管理单位制定工程进度计划、分阶段计划和月进度计划。

2）督促和审查项目管理单位严格按计划进行进度管理，确保工程重要节点

的按期完成。

3）督促和审查项目管理单位是否定期组织召开工程例会，及时分析、协调、

平衡和调整工程进度，确保本工程保质保量按期完成。

5.工程资金管理

1）负责本工程建设资金的落实，编制工程总用款计划和实施过程中的年、

月度用款计划。

2）负责对乙方上报的设计变更、验工月报、工程签证等流转程序进行审核，

经书面同意后方可实施。

3）审核乙方上报的各参建单位资金请款表，根据用款计划及建设进度，确

保工程款项及时支付到位。

6.工程技术管理

1）审核乙方上报的相关设计方案优化、施工图设计等工作。

2）对乙方上报的工程洽商、设计变更、业务联系单组织各方（包含但不限

于设计单位、施工监理、投资监理）进行审定。

7.工程检查、验收及交工

1）定期协调督促工程进度、质量、安全、文明施工检查。

6

2）配合乙方落实相关监管单位、监督部门的各项专项检查。

3）负责组织工程交竣工验收及移交接管工作。

8．在本协议服务期间，甲方有权要求调换在经过书面警告后仍不尽职的乙

方派出人员，乙方须在接到该通知后 15 天内进行调换。

9．当乙方不能胜任建设工程现场管理职能时，甲方保留撤换乙方作为现场

管理的权利。

四、乙方的职责（包括但不限于）

1.组织机构设置

1）乙方在协议委托的工程管理工作中，实施项目经理负责制，组建现场项

目管理机构并刻制项目管理机构专用章，根据相关规章制度，并对项目的工程进

度、技术、质量、安全、资料进行全面管理。

2）项目管理部成员：

项目负责人：

技术质量负责人：

安全员：

资料员：

3）项目管理部成员定期召开工程例会，并向甲方汇报工程管理情况。

2.前期工作协调

1）负责办理项目施工许可手续。

2）负责协助施工单位解决施工临设、临电、临水及临时施工便道等事宜。

3）配合甲方办理其他前期协调工作。

3.行政许可办理

7

1）负责办理工程建设过程中的包括但不限于路政、交警、水务、绿化、渣

土、报监等行政许可。

2）配合甲方办理工程建设规划、施工等行政许可，确保工程顺利开展。

3）负责落实相关监管单位、监督部门的各项专项检查。

4.工程技术管理

1）督促施工单位根据施工合同以及政府批准的有关文件要求组织施工。

2）负责工程施工单位、规划管线施工单位（电力、上水、燃气、通信）（如

有）、相关管线搬迁单位以及其他附属工程施工单位和配套服务单位之间的施工

组织协调。

3）负责对各项经监理单位审批的施工组织方案、施工技术方案进行审核，

提出优化方案或改进意见，并报甲方审定。

4）负责对施工单位的工程洽商、设计变更、业务联系单进行初审后汇总上

报甲方，并根据会审内容检查施工单位的执行情况。

5）负责配合甲方与各参建单位的协调沟通。

5.工程质量管理

1）审查施工单位的各项施工质量准备工作。

2）审查施工单位使用的原材料、半成品、构件及设备的试验送检、复试情

况；负责审查监理单位对应的抽检及现场使用情况。

3）检查各分部分项工程施工过程中的质量、整体功能性试验情况，确保工

程质量达标。

4）负责按照公路工程的验收办法组织验收，协助甲方完成交竣工验收。

6.工程安全管理

8

1）定期检查工程安全施工、文明生产、防护措施、应急预案的制订和落实

情况，对安全生产负总责。

2）定期检查监理单位开出的监理通知单、整改单及其整改销项的执行情况。

3）每月审查施工单位上月施工措施费的实际使用情况，杜绝多报少用、挪

作他用现象。

7.工程资料管理

1）检查施工过程中资料与现场的同步性，规范依据的正确性，内容的真实

性、完整性，收集的及时性、有效性。

2）督促和检查施工单位、施工监理的施工、交工资料的归档工作。

3）负责工程交工档案资料移交。

4）负责本项目的大事记录工作。

8.信访投诉处置

负责对工程管理期间的信访处置和投诉举报的办理，形成书面意见报甲方审

定。

五、项目管理服务费及支付

1．本协议的项目管理服务费 1917000元。

2．付款方式：合同签订后 10 个工作日内支付合同金额的 33%，2025 年 12 月 31 日

支付合同金额的 33%，项目完成后支付合同金额的 34%。

六、绩效考核

项目实施过程中，甲方对乙方实行年度绩效考核，考核内容包括：项目组织

实施规范性、建设工程质量和进度、概算执行、安全文明生产、社会稳定风险防

范、项目绩效管理、项目经理履职情况等。

9

七、保险

在本协议有效期间，乙方应自行投保其派出人员的人生意外险及其拥有和使

用其他财产保险。

八、违约责任

1．乙方发生下列情况之一时，即被视作违约，除应当向甲方赔偿因其违约

而造成的一切直接和间接损失外，甲方拥有行使终止本协议的权利：

1）乙方和第三方串通损害甲方利益的。

2）乙方因未全部履行或不当履行其在本协议中的职责，经甲方发出要求补

救的书面通知后 60 天内，未采取有效补救措施的。

2.乙方主要项目管理人员的调动，须事先 15 天以书面形式通知甲方，在得

到甲方的书面同意后方可调整。

九、其它

1．乙方未经同意不得转让

未经甲方事先书面同意，乙方不得转让其在本协议项下的权利、权益。

2．未尽事宜

本协议若与上级文件要求有矛盾时，应由双方协议解决，对本协议的任何修

改或变更应由双方书面同意。

合同补充条款[合同中心-补充条款列表]

签约各方：

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）： 法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：[合同中心-签订时间] 日期：

10

合同签订点:网上签约

		2025-06-30T16:19:31+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-06-30T16:26:16+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。